predicta substituit ommnes eius filios et descendentes ma-

(1) Queste parole sono interlineate ed autenticate dal notaio,
che percio dice: « Ego Alexander approbo ».

sculos legitimos et naturales in infinitum ordine succes-
sivo, ita ut unus [succe]dat (?) alteri et finita linea ma-
sculina predicta, ita ut nullus ex eis reperiatur exstare,
substituit in domo predicta dictum monasterium Sancte
Clare ad hoc ut moniales ipsius monasterii pro tempore
existentes orent Deum pro anima dicti domini testatoris.

8. Item iure legati, amore Dei et pro remedio anime
sue reliquit et legavit Petro de Franchis de Uzzano eius
famulo florenos viginti monete eidem dandos et solvendos
per inclitum eius heredem, ultra eius salarium, statim
secuta morte dicti domini testatoris.

9. Item iure legati, amore Dei et pro remedio anime
sue reliquit et legavit Laurentio de Pitteis eius famulo
florenos decem monete eidem dandos et solvendos per
inclitum eius heredem, ultra eius salarium, statim secuta
morte dicti domini testatoris.

10. Item iure legati, amore Dei et pro remedio anime
sue reliquit et legavit Reverendis Fratribus, Capitulo et
Conventui Sancte -Marie Annumptiate de Floventia, or-
dinis Servorum, unum prediolum, situm in Comuni Fe-
sulis, cum domibus ad usum domini et coloni omnibusque
eius pertinentiis; cum hoc quod dicti fratres permittant
Caterine famule dicti domini testatoris ut possit uti et
frui quatuor mansionibus superioribus dicte domus cum
aliis inerentibus. Cui Caterine idem dominus testator amo-
re Dei et pro remedio anime sue et etiam in recompen-
sationem suorum laborum iure legati religuit et legavit
liberum usum et usum fructum dictorum quatuor mansio-
num superiorum nec non usum coquine et orti toto tem-
pore eius vite et dum ipsa naturaliter vixerit et non ul-

tra cum omnibus eiusdem cocquine supellectilibus gros-

'sis que supellectilia grossia eidem Catarine reliquit et

legavit amore Dei ut supra libera et cui quidem Catarine
prefati fratres in predd. nullum impedimentum afferre
possint. Cum onere tamen iniuncto dictis Reverendis
Fratribus celebrandi quolibet anno in perpetuum in dicta
eorum ecclesia unum Officium mortuorum pro anima di-
cti domini testatoris cum missa cantando et planis ac
cera condecenti: quod si defecerint in aliquo predictorum
ad declarationem Reverendissimi Domini Episcopi Fesu-
lani pro tempore esistentis, quem ad hunc effectum exe-
quutorem huius sue dispositionis esse voluit et ita eum
deprecatur, tali casu eos privavit et privat presenti legato
et ex nunc pro tunc predium predictum iure legati reli-
quit et legavit Canonicis et Capitulo maioris ecclesie Fe-
sulane.